
 

Nadleśnictwo Gołdap, ul. 1 Maja  33, 19-500 Gołdap 
tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl 

 

Nadleśnictwo Gołdap 

www.goldap.bialystok. lasy.gov.pl 

Gołdap, 09.08.2024 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Zamawiający: Nadleśnictwo Gołdap zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu pn. 

Ubezpieczenie pojazdów Nadleśnictwa Gołdap  
Nr sprawy: SA.270.2.61.2024 

Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie aut i przyczepek Nadleśnictwa Gołdap na okres 

12 miesięcy oraz objęte zakresem ubezpieczeń wg wskazanych dat i zakresów.  

 

Miejsce dostawy polis: 

Nadleśnictwo Gołdap; ul. 1 Maja 33; 19-500 Gołdap 

Termin dostawy: 

W ciągu 3 dni od złożenia zamówienia 

Kryterium wyboru oferty: cena 100% 

 

          Prosimy o przedstawienie oferty na załączonym formularzu w terminie do dnia 

19.08.2024r. do godziny 10:00 przesyłając ofertę wraz z zaparafowanym wzorem umowy 

za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl  lub  

za pomocą platformy zakupowej Nadleśnictwa Gołdap 

(https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap ) 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.08.2024r. o godzinie 10:15  

 

Zamówienie realizowane na podstawie Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia, 

którego wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 złotych zgodnie z zarządzeniem  nr 6/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gołdap z dn. 01.02.2021r 

 

OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z OFERENTAMI: 

W zakresie proceduralnym: 

Mariusz Wasilewski:  goldap@bialystok.lasy.gov.pl 

 

W zakresie merytorycznym: 

Robert Orłowski: goldap@bialystok.lasy.gov.pl 

od poniedziałku do piątku w godz. 09:00 – 13:00 z wyłączeniem dni wolnych od pracy 

 

 

 

Załączniki do ogłoszenia 

1. Opis przedmiotu zamówienia  

2. Wykaz aut z niezbędnymi danymi 

3. Formularz ofertowy 

4. Wzór umowy  
 

mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap
mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl

